Российская Федерация
Совет депутатов
муниципальное образование

Александровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2020 № 4
	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Александровский сельсовет

Александровского района Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов

             Л.Н. Шахова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области

21.09.2020 № 4
Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области

1. Воробьев Сергей Николаевич, директор МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина В.Д.» (по согласованию).
2. Илясова Тамара Владимировна, председатель районного Совета ветеранов (по согласованию).

3. Марфин Виктор Валентинович, начальник отдела по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму администрации Александровского района Оренбургской области (по согласованию).